
Qrszággyűiés Hivzteia

twaleny $ m . V. f4 ; 3 F6

Érkezett: 2009 AUG 12.

Írásbeli választ igénylő kérdés
Dr. Szili Katalin
Az országgyű lés elnöke részére

Tisztelt Elnök Asszony !

„A Büntetés-végrehajtás ellehetetlenülése” címmel a Házszabály 91 . § (1) és (2) bekezdés
alapján kérdést kívánok benyújtani Dr. Draskovics Tibor igazságügyi és rendészet i
miniszternek .

Tisztelt Miniszter Úr !

Mint a Büntetés-végrehajtás szervezetért és annak személyi állományáért különösen nag y
felelősséget érző képviselőként teszem fel kérdéseimet .

Miniszter Úr !

Első kérdésem tényleges sajtó hír alapján kívánom feltenni szó szerint idézve .

MTI
2009. július 24 ., péntek

„Elismerve a büntetés-végrehajtási szervezet gazdálkodás terén meghozott racionalizálás i
törekvéseinek eddigi eredményeit, felmérve azonban a gazdasági válság okozta nehézségeke t
a kormány az 1099./2009 (VI.26) számú határozatával 134 millió forintot biztosított, illetv e
további 938 millió forintos támogatásról döntött a bv . további szakszerű és folyamatos
működése érdekében, így a büntetés-végrehajtás költségvetése stabil . „

Mikor és milyen formában kapja meg a testület 938 millió forintot. Milyen ténylege s
adatokkal tudja alátámasztani a szervezet stabilitását ?

Miniszter Úr !

Értesültem arról, hogy a Büntetés-végrehajtás- szervezetnél ismét maradványtartás i
kötelezettséget rendeltek el közel 1 milliárd Ft összegben ugyanakkor a Kormány (1130/2009 .
sz kormány határozat) döntés az Igazságügyi és Rendészeti Minisztériumot (IRM) a z
elvonások és tartalékolások tekintetében nem érintette .
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Tudjuk, minél több ember van kisebb helyre összezsúfolva annál hamarabb alakul ki
konfliktus helyzet a fogvatartottak közt . Ami még inkább riaszt, hogy e konfliktus helyzete k
kiterjedhetnek a személyi állományra is és veszélyeztethetik a testületi tagok életét testi
épségét is .

Várom Miniszter Úr megtisztel ő válaszát .

Budapest, 2009 . augusztus , ;/,„
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